
neu

DO
07/09

FR
08/09

SA
09/09  

SO
10/09

 

MO
11/09

DI
12/09

 

    

      

       
      
               
 

                 

 
 

MI
06/09

 

           

Schweinerückensteak, grüne Pfeffersauce & Pommes

Gnocchi Atlantik mit Beilagesalat

   
Gemüsereispfanne mit Pute

Spinatlasagne mit Salat

XXL Spaghetti "frutti di mare" mit Beilagesalat

Senfeier mit Kartoffelstampf

Deftiger Spitzkohlgratin mit Kabanossi & Kartoffeln

Gemüse-Korma mit Reis

   
Schweinebraten in Schwarzbiersauce mit 
                                                   Serviettenknödeln
  
Paniertes Kohlrabischnitzel mit Gorgonzolarahmsauce
                                                    und Salzkartoffeln

Kötbullar mit Rahmsauce, Preißelbeeren & Kartoffeln 

Schupfnudeln mit Sauerkraut und Salat

Leber "Berliner Art" mit Kartoffelbrei, 
                           Apfelscheibe und Röstzwiebeln

Kürbisquiche mit Salatvariation (vegan)

          

16. - 30. OKTOBER : "33 Jahre ATLANTIK"
        

Nächste Veranstaltung: Mo.16/10 :

 AND ALSO THE TREES 
               www.cafe-atlantik.de 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 


