

CAFÉ ATLANTIK

Mittagstisch (ab 11⁰⁰) mit 2 neuen Gerichten tägl.

MI 06/09	Schweinerückensteak, grüne Pfeffersauce & Pommes	5,00 €
	Gnocchi Atlantik mit Beilagesalat	4,90 €
DO 07/09	Gemüsereispfanne mit Pute	5,00 €
	Spinatlasagne mit Salat	4,90 €
FR 08/09	XXL Spaghetti "frutti di mare" mit Beilagesalat	5,00 €
	Senfeier mit Kartoffelstampf	4,90 €
SA 09/09	Deftiger Spitzkohlgratin mit Kabanossi & Kartoffeln	5,00 €
	Gemüse-Korma mit Reis	4,90 €
SO 10/09	Schweinebraten in Schwarzbiersauce mit Serviettenknödeln	5,00 €
	Paniertes Kohlrabischnitzel mit Gorgonzolarahmsauce und Salzkartoffeln	4,90 €
MO 11/09	Kötbullar mit Rahmsauce, Preißelbeeren & Kartoffeln	5,00 €
	Schupfnudeln mit Sauerkraut und Salat	4,90 €
DI 12/09	Leber "Berliner Art" mit Kartoffelbrei, Apfelscheibe und Röstzwiebeln	5,00 €
	Kürbisquiche mit Salatvariation (vegan)	4,90 €

16. - 30. OKTOBER : "33 Jahre ATLANTIK"

Nächste Veranstaltung: Mo.16/10 :

AND ALSO THE TREES
www.cafe-atlantik.de